
  
DZ-04.0021.41.2017 
 

 

 

Uchwała Nr XLI/485/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 września 2017 r. 
 

 

 

w sprawie zbycia działki przy ul. Górka Narodowa. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz.1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zbycia nowopowstałej działki nr 200/1 o pow. 0,0178 ha, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 29 jednostce ewidencyjnej Krowodrza 

przy ul. Górka Narodowa w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

składającej się z działki nr 201 o pow. 0,1213 ha stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Grzegorz Chmurzyński  
Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o trzymane pismo znak  

GS-01.6840.2.52.2012 z dnia 21 sierpnia 2017 r. (data wpływu 31.08.2017 r.).  

Przedmiotowa działka nie jest Gminie niezbędna, dlatego Dzielnica IV wyraża zgodę na jej zbycie.  


